
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/40

Usnesení
65. schůze rady městského obvodu
konané dne 10.10.2013

 

čís. 3780/RMOb-Sle/1014/65
-

3839/RMOb-Sle/1014/65

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
MUDr. Hana Heráková
Místostarostka

______________________________
Ing. Petr Janíček
Místostarosta



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/40

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 10.10.2013

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

3780/RMOb-Sle/1014/65 TSB/
RMOb/1.0045/13

Tisková oprava usnesení RMOb č.3735/RMOb-
Sle/1014/64 ze dne 26.9.2013

3781/RMOb-Sle/1014/65 ÚPaSŘ/
RMOb/3.0051/13

Žádost o vyjádření k akci "Stavební úpravy objektu
č.pop. 178, ul.Kramolišova 18, k.ú. Slezská
Ostrava, za účelem změny v užívání stavby na
ubytovací zařízení.

3782/RMOb-Sle/1014/65 FaR/
RMOb/9.0105/13

Poskytnutí peněžitého daru

3783/RMOb-Sle/1014/65 FaR/
RMOb/9.0106/13

Žaloby z nájmu bytů

3784/RMOb-Sle/1014/65 FaR/
RMOb/9.0107/13

Poskytnutí peněžitého daru

3785/RMOb-Sle/1014/65 FaR/
RMOb/9.0110/13

Rozpočtová opatření

3786/RMOb-Sle/1014/65 ŠaK/
RMOb/10.0047/13

Žádost o souhlas s uzavřením dohody o provedení
práce Mateřské školy Slezská Ostrava, Bohumínská
68, příspěvkové organizace

3787/RMOb-Sle/1014/65 ŠaK/
RMOb/10.0048/13

Poskytnutí odměny řediteli ZŠ Škrobálkova – září
2013

3788/RMOb-Sle/1014/65 ŠaK/
RMOb/10.0049/13

Petice k postoji reorganizace ve školní jídelně ZŠ
Bohumínská

3789/RMOb-Sle/1014/65 ŠaK/
RMOb/10.0050/13

Žádost městského obvodu Slezská Ostrava o
poskytnutí transferu z rozpočtu statutárního města
Ostravy za účelem dovybavení hřišť základním
školám

3790/RMOb-Sle/1014/65 INV/
RMOb/2.0047/13

Účinnost smlouvy o dílo - „Rekonstrukce
energeticky vědomé otopné soustavy – plynová
kotelna + TRV – MŠ Zámostní“

3791/RMOb-Sle/1014/65 INV/
RMOb/2.0048/13

Účinnost smlouvy o dílo - „Komunikace ul.
Dostálova, k.ú. Heřmanice“

3792/RMOb-Sle/1014/65 INV/
RMOb/2.0050/13

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a
přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce pod názvem "J. Gagarina 1194,
1195, 1196 - úpravy interiéru chodby III.NP"

3793/RMOb-Sle/1014/65 INV/
RMOb/2.0052/13

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. INV/0677/13-
SD ze dne 12.7.2013 na plnění podlimitní veřejné
zakázky pod názvem „Rekonstrukce ZŠ Ostrava -
Slezská Ostrava, Bohumínská 72/1082" - spojovací
krček



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/40

3794/RMOb-Sle/1014/65 INV/
RMOb/2.0053/13

Souhlas s podáním žádosti o dotaci na poskytování
sociálních služeb pro rok 2014

3795/RMOb-Sle/1014/65 INV/
RMOb/2.0054/13

Udělení plné moci

3796/RMOb-Sle/1014/65 INV/
RMOb/2.0055/13

Udělení plné moci

3797/RMOb-Sle/1014/65 TSKZaH/
RMOb/5.0060/13

Povolení připojení nemovitosti k místní komunikaci
ul. Hřbitovní, k. ú. Koblov

3798/RMOb-Sle/1014/65 TSKZaH/
RMOb/5.0061/13

Operační plán zimní údržby místních komunikací
III. a IV. třídy pro období 2013/2014

3799/RMOb-Sle/1014/65 TSKZaH/
RMOb/5.0062/13

Kácení stromů - ul. V Koutech, ul. U Vrbiny, k. ú.
Muglinov, ul. Serafínova, k. ú. Kunčice n. O.

3800/RMOb-Sle/1014/65 TSKZaH/
RMOb/5.0063/13

Povolení připojení nemovitosti k místní komunikaci
ul. Lachova, k. ú. Heřmanice

3801/RMOb-Sle/1014/65 TSKZaH/
RMOb/5.0064/13

Stanovisko ke zjišťovacímu řízení záměru "Nová
hala firmy Paradox Steel"

3802/RMOb-Sle/1014/65 VV/
RMOb/8.0052/13

Návrh změny organizační struktury

3803/RMOb-Sle/1014/65 VV/
RMOb/8.0053/13

Informativní zpráva o přestupcích a správních
deliktech projednaných ve správním řízení,
ukládání a vymáhání pokut za ÚMOb Slezská
Ostrava v létech 2010 - 2012

3804/RMOb-Sle/1014/65 VV/
RMOb/8.0054/13

Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců
Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

3805/RMOb-Sle/1014/65 VV/
RMOb/8.0055/13

Informativní zpráva o činnosti orgánů městského
obvodu Slezská Ostrava za období od 17.8.2013 do
8.10.2013

3806/RMOb-Sle/1014/65 VV/
RMOb/8.0056/13

Kontrola plnění usnesení Rady městského obvodu
Slezská Ostrava

3807/RMOb-Sle/1014/65 MS/
RMOb/4.0216/13

Stanovisko ke svěření movitého majetku v
rámci projektu "Výstavba nízkoprahového a
poradenského centra Kunčičky", Holvekova
204/44, k.ú. Ostrava-Kunčičky

3808/RMOb-Sle/1014/65 MS/
RMOb/4.0439/13

Prodej nově odděleného pozemku p.p.č. 489/3 v
k.ú. Muglinov, obec Ostrava - p.Ing. Kožušníková

3809/RMOb-Sle/1014/65 MS/
RMOb/4.0440/13

Stanovisko k záměru prodeje pozemku p.č. 1756/1
v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

3810/RMOb-Sle/1014/65 MS/
RMOb/4.0444/13

Stanovisko k záměru prodeje pozemků p.č. 252/1 a
p.č. 252/2, vše v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec
Ostrava

3811/RMOb-Sle/1014/65 MS/
RMOb/4.0445/13

Stanovisko k výkupu a svěření pozemku p.č.
4314/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

3812/RMOb-Sle/1014/65 MS/
RMOb/4.0446/13

Stanovisko k nabytí a svěření pozemků p.p.č. 91/4 a
p.p.č. 122/1, vše v k.ú. Muglinov, obec Ostrava

3813/RMOb-Sle/1014/65 MS/
RMOb/4.0447/13

Záměr prodeje pozemku p.p.č. 81/7 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/40

3814/RMOb-Sle/1014/65 MS/
RMOb/4.0448/13

Záměr prodeje pozemků p.č. 175 a p.č. 177, vše v
k.ú. Koblov, obec Ostrava

3815/RMOb-Sle/1014/65 MS/
RMOb/4.0449/13

Stanovisko k záměru prodeje pozemků p.č. 402/1 a
p.č. 419, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

3816/RMOb-Sle/1014/65 MS/
RMOb/4.0452/13

Nájem pozemků p.č. 4721 a p.č. 4722 v k.ú.
Slezská Ostrava - p. Malík, p. Borak

3817/RMOb-Sle/1014/65 MS/
RMOb/4.0453/13

Změna usnesení - věcné břemeno v k.ú. Slezská
Ostrava "Ostrava, Na Kamenci, Svar-test, NNk,
NNv" - ČEZ Distribuce, a.s.

3818/RMOb-Sle/1014/65 MS/
RMOb/4.0454/13

Záměry změny nájemních smluv z důvodu zvýšení
nájemného - p.č. 5054/1 k.ú. Slezská Ostrava

3819/RMOb-Sle/1014/65 MS/
RMOb/4.0455/13

Změna usnesení - věcné břemeno v k.ú. Slezská
Ostrava "Ostrava 605/6, Čajanek, NNk" - ČEZ
Distribuce, a.s.

3820/RMOb-Sle/1014/65 MS/
RMOb/4.0456/13

Souhlas se vstupem na pozemky + Budoucí věcné
břemeno a právo provést stavbu v k.ú. Slezská
Ostrava "Ostrava, p.Krejcha, příp. NNk" - ČEZ
Distribuce, a.s.

3821/RMOb-Sle/1014/65 MS/
RMOb/4.0457/13

Souhlas vlastníka sousedních nemovitostí s
realizací stavby - k.ú. Heřmanice - M. Ondráček a
R. Dočkal

3822/RMOb-Sle/1014/65 MS/
RMOb/4.0458/13

Záměry změny nájemních smluv z důvodu zvýšení
nájemného - p.č. 5057 a p.č. 5058 vše k.ú. Slezská
Ostrava

3823/RMOb-Sle/1014/65 MS/
RMOb/4.0459/13

Záměry změny nájemních smluv z důvodu zvýšení
nájemného - p.č. 5190 k.ú. Slezská Ostrava a p.p.č.
402/1 v k.ú. Heřmanice

3824/RMOb-Sle/1014/65 MS/
RMOb/4.0461/13

Stanovisko k záměru prodeje části pozemku p.č.
5640/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

3825/RMOb-Sle/1014/65 MS/
RMOb/4.0462/13

Zrušení bodu usnesení-nájem bytu-p.Holubová

3826/RMOb-Sle/1014/65 MS/
RMOb/4.0463/13

Souhlas se vstupem + Budoucí věcné břemeno a
právo provést stavbu v k.ú. Slezská Ostrava - Ing.
Dostál

3827/RMOb-Sle/1014/65 MS/
RMOb/4.0464/13

Stanovisko k záměru prodeje pozemků p.č. 5622/15
a p.č. 5622/16, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava

3828/RMOb-Sle/1014/65 MS/
RMOb/4.0465/13

Souhlas se vstupem + Budoucí věcné břemeno
a právo provést stavbu v k.ú. Slezská Ostrava -
Rezidence Svatá trojice, s.r.o.

3829/RMOb-Sle/1014/65 MS/
RMOb/4.0466/13

Ukončení nájemních vztahů - p. Šromová, p.
Kuberski

3830/RMOb-Sle/1014/65 MS/
RMOb/4.0467/13

Výkup nově odděleného pozemku p.č. 3503/30 v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

3831/RMOb-Sle/1014/65 MS/
RMOb/4.0468/13

Projednání slevy na nájemném - p.Hrnčířová +
p.Lebedíková



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/40

3832/RMOb-Sle/1014/65 MS/
RMOb/4.0469/13

Projednání návrhu „Zásad pro prodej obytných
domů a souvisejících pozemků z vlastnictví
statutárního města Ostravy, svěřených městskému
obvodu Slezská Ostrava“

3833/RMOb-Sle/1014/65 MS/
RMOb/4.0470/13

Souhlas se vstupem na pozemek + Budoucí věcné
břemeno a právo provést stavbu v k.ú. Slezská
Ostrava "Ostrava, p.Stavař, příp. NNk" - ČEZ
Distribuce, a.s.

3834/RMOb-Sle/1014/65 MS/
RMOb/4.0471/13

Projednání stavebních úprav nebytového prostoru
č.103 v domě na ulici Koněvova 151/107, v
k.ú.Heřmanice-Telefónica Czech Republic, a.s.

3835/RMOb-Sle/1014/65 MS/
RMOb/4.0472/13

Souhlas se vstupem na pozemek + Budoucí
věcné břemeno a právo provést stavbu v k.ú.
Antošovice "Ostrava 132/4, Gawlík, příp. NNk" -
ČEZ Distribuce, a.s.

3836/RMOb-Sle/1014/65 MS/
RMOb/4.0473/13

Změna usnesení - věcné břemeno v k.ú. Slezská
Ostrava "Ostrava, Slezská-Slavík, elektrická
přípojka NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.

3837/RMOb-Sle/1014/65 MS/
RMOb/4.0474/13

Souhlas se vstupem a právem provést stavbu na
pozemku - k.ú. Muglinov - Ostravské vodárny a
kanalizace a.s.

3838/RMOb-Sle/1014/65 MS/
RMOb/4.0475/13

Souhlas se vstupem a právem provést stavbu na
pozemcích - k.ú. Hrušov - Ostravské vodárny a
kanalizace a.s.

3839/RMOb-Sle/1014/65 MS/
RMOb/4.0480/13

Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě a smlouvě o zřízení
věcného břemene - Rezidence Svatá trojice, s.r.o.

 
Materiály, které byly odloženy :
 

Materiál
 

Název

 MS/
RMOb/4.0476/13

Souhlas s umístěním stavby - k ÚŘ - k.ú. Kunčice
nad Ostravicí - PARADOX STEEL s.r.o.

 MS/
RMOb/4.0460/13

Souhlas se vstupem a právem provést stavbu na
pozemcích - k.ú. Slezská Ostrava - Terasy Slezská
s.r.o.

 
Tiskové opravy :
 

Materiál
 

Název

 TSB/
RMOb/1.0045/13

Tisková oprava usnesení RMOb č.3735/RMOb-
Sle/1014/64 ze dne 26.9.2013

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/40

 
(zn. předkl.)

• Tisková oprava -
Tisková oprava usnesení RMOb č.3735/RMOb-Sle/1014/64 ze dne 26.9.2013
 
Usnesení číslo: 3780/RMOb-Sle/1014/65

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) chybné znění
 1. rozhodla

o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce
pro dílo „Výměna oken a vstupních dveří bytového domu 8.března Plechanovova 217/6a, k.ú.
Hrušov“, v souladu s § 12 odst. 3 zák.č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění,
  a o uzavření smlouvy o dílo se společností SVĚT OKEN s.r.o., se sídlem Jasenice 1254, Vsetín,
PSČ 755 01, IČ:25831925, za cenu nejvýše přípustnou ve výši 371.859,- Kč bez DPH, dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
2) správné znění
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pro

dílo „Výměna oken a vstupních dveří bytového domu Plechanovova 217/6a, k.ú. Hrušov“, v
souladu s § 12 odst. 3 zák.č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění,  a o uzavření
smlouvy o dílo se společností SVĚT OKEN s.r.o., se sídlem Jasenice 1254, Vsetín, PSČ 755 01,
IČ:25831925, za cenu nejvýše přípustnou ve výši 371.859,- Kč bez DPH, dle důvodové zprávy
a přílohy předloženého materiálu

 
 

(zn. předkl.)
ÚPaSŘ/RMOb/3.0051/13
Žádost o vyjádření k akci "Stavební úpravy objektu č.pop. 178, ul.Kramolišova 18, k.ú.
Slezská Ostrava, za účelem změny v užívání stavby na ubytovací zařízení.
 
Usnesení číslo: 3781/RMOb-Sle/1014/65

120

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

2) nesouhlasí
 se záměrem "Stavební úpravy objektu č.pop. 178, ul. Kramolišova 18, k.ú. Slezská Ostrava" za

účelem změny v užívání stavby na ubytovací zařízení - soukromý penzión, na pozemku p.č. 3125
v k.ú. Slezská Ostrava

 
Vyřizuje: Bc. Karel Kosmák, T: 18.10.2013

Vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0105/13
Poskytnutí peněžitého daru
 
Usnesení číslo: 3782/RMOb-Sle/1014/65

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/40

 o poskytnutí peněžitého daru ve výši 10.000,- Kč, Základní organizaci Českého zahradkářského
svazu Ostrava Heřmanice, se sídlem Uhrova ul., 713 00  Ostrava - Heřmanice, IČ: 71245863, dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 29.11.2013

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0106/13
Žaloby z nájmu bytů
 
Usnesení číslo: 3783/RMOb-Sle/1014/65

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 podat žalobu dle návrhu uvedeného v důvodové zprávě a příloh předloženého materiálu a to na:

a) paní XXXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XXXXX,
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX, z titulu dluhu na nájemném a službách spojených s
užíváním bytu a z titulu náhrady za bezdůvodné obohacení v celkové výši 28.000,--Kč

b) paní XXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXX XXX,
XXXXXXX X XXXXXX, z titulu náhrady za bezdůvodné obohacení v celkové výši 20.752,--Kč

c) pána XXXXXXXXX XXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXX,
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX, z titulu dluhu na nájemném a službách spojených s
užíváním bytu v celkové výši 26.684,--Kč

d) pána XXXXX XXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXX XXXXXXX,
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX, z titulu dluhu na nájemném a službách spojených s
užíváním bytu a z titulu náhrady za bezdůvodné obohacení v celkové výši 48.112,--Kč

e) pána XXXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXX XXXXX,
XXXXXXX X XXXXXX, z titulu dluhu na nájemném a službách spojených s užíváním bytu a
z titulu náhrady za bezdůvodné obohacení v celkové výši 59.315,--Kč

 

 

 

.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 15.11.2013
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0107/13 160



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/40

Poskytnutí peněžitého daru
 
Usnesení číslo: 3784/RMOb-Sle/1014/65
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o poskytnutí peněžitého daru ve výši 10 000,- Kč Mysliveckému sdružení Ostrava-Heřmanice

o.s., se sídlem Parcelní 334/18, 713 00 Ostrava - Heřmanice, IČ: 47659718, dle důvodové zprávy
a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 29.11.2013

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0110/13
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 3785/RMOb-Sle/1014/65

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.10.2013
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0047/13
Žádost o souhlas s uzavřením dohody o provedení práce Mateřské školy Slezská
Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkové organizace
 
Usnesení číslo: 3786/RMOb-Sle/1014/65

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s úhradou výdajů z prostředků zřizovatele Mateřskou školou Slezská Ostrava, Bohumínská 68,

příspěvkovou organizací, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková,
Vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0048/13
Poskytnutí odměny řediteli ZŠ Škrobálkova – září 2013
 
Usnesení číslo: 3787/RMOb-Sle/1014/65

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 poskytnout odměnu řediteli Základní školy Ostrava-Kunčičky, Škrobálkova 51/300, příspěvkové

organizace, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/40

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 15.10.2013

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0049/13
Petice k postoji reorganizace ve školní jídelně ZŠ Bohumínská
 
Usnesení číslo: 3788/RMOb-Sle/1014/65

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 písemnost "Petice k postoji reorganizace ve školní jídelně ZŠ Bohumínská", dle přílohy a

důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková,

Vedoucí odboru školství a kultury
2) schvaluje
 návrh znění odpovědi na písemnost "Petice k postoji reorganizace ve školní jídelně ZŠ

Bohumínská" paní XXXXX XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXX XXXXXX XXX XX
XXXXXXXXXXXXXX, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 17.10.2013

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0050/13
Žádost městského obvodu Slezská Ostrava o poskytnutí transferu z rozpočtu
statutárního města Ostravy za účelem dovybavení hřišť základním školám
 
Usnesení číslo: 3789/RMOb-Sle/1014/65

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o podání žádostí o poskytnutí transferu z rozpočtu statutárního města Ostravy za účelem

materiálního dovybavení hřišť základním školám, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 18.10.2013

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/2.0047/13
Účinnost smlouvy o dílo - „Rekonstrukce energeticky vědomé otopné soustavy –
plynová kotelna + TRV – MŠ Zámostní“
 
Usnesení číslo: 3790/RMOb-Sle/1014/65

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/40

 neodstoupit do 30.11.2014 od smlouvy o dílo č. INV/1566/11-SD ze dne 28.12.2011 na plnění
veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem „Rekonstrukce energeticky
vědomé otopné soustavy – plynová kotelna + TRV – MŠ Zámostní“, uzavřené se společností
VAE THERM, spol. s r.o., se sídlem Rožnov pod Radhoštěm, Kulturní 1785, PSČ 756 61, IČ
  619 73 815, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 30.11.2013

Vedoucí investičního odboru
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/2.0048/13
Účinnost smlouvy o dílo - „Komunikace ul. Dostálova, k.ú. Heřmanice“
 
Usnesení číslo: 3791/RMOb-Sle/1014/65

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 neodstoupit do 30.11.2014 od smlouvy o dílo č. INV/0439/12-SD ze dne 27.4.2012 na plnění

veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem „Komunikace ul. Dostálova,
k.ú. Heřmanice“, uzavřené se společností JANKOSTAV s.r.o., se sídlem Ostrava, Kunčice,
Štěpaňákova 31/714, PSČ 719 00, IČ  258 55 581, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 30.11.2013

Vedoucí investičního odboru
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/2.0050/13
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky malého
rozsahu na stavební práce pod názvem "J. Gagarina 1194, 1195, 1196 - úpravy
interiéru chodby III.NP"
 
Usnesení číslo: 3792/RMOb-Sle/1014/65

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a. o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce

pod názvem "J. Gagarina 1194, 1195, 1196 - úpravy interiéru chodby III.NP", v souladu s §
12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění

b. o uzavření smlouvy o dílo se společností Dobré stavby, s.r.o., se sídlem Ostrava - Kunčice,
Serafínova 396/9, PSČ 719 00, IČ 258 28 495, za cenu nejvýše přípustnou 1.504.984,24
Kč bez DPH, dle důvodové zprávy předloženého materiálu, v souladu s bodem 1 písm. a)
tohoto usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 08.11.2013

Vedoucí investičního odboru
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/2.0052/13 170



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/40

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. INV/0677/13-SD ze dne 12.7.2013 na plnění
podlimitní veřejné zakázky pod názvem „Rekonstrukce ZŠ Ostrava - Slezská Ostrava,
Bohumínská 72/1082" - spojovací krček
 
Usnesení číslo: 3793/RMOb-Sle/1014/65
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. INV/0677/13-SD ze dne 12.7.2013 na plnění podlimitní

veřejné zakázky na stavební práce pro zajištění realizace stavby pod názvem „Rekonstrukce
ZŠ Ostrava - Slezská Ostrava, Bohumínská 72/1082“ - spojovací krček se společností Pozemní
stavitelství Zlín  a.s., se sídlem Zlín, Kúty 3967, IČ 469 00 918, kterým se cena za dílo zvýší o
dodatečné stavební práce v hodnotě 765 162,- Kč bez DPH a změní předmět plnění dle důvodové
zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 25.10.2013

Vedoucí investičního odboru
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/2.0053/13
Souhlas s podáním žádosti o dotaci na poskytování sociálních služeb pro rok 2014
 
Usnesení číslo: 3794/RMOb-Sle/1014/65

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 požádat radu města o souhlas s podáním žádosti o dotaci ze státního rozpočtu na poskytování

sociálních služeb pro rok 2014, dle důvodové zprávy předloženého materiálu
 
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/2.0054/13
Udělení plné moci
 
Usnesení číslo: 3795/RMOb-Sle/1014/65

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít dohodu o plné moci s paní Janou Raidovou, zaměstnankyní statutárního města Ostravy,

zařazenou do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, narozenou v roce 1973, trvale bytem
Zdeňka Štěpánka 1774/27, 708 00 Ostrava - Poruba, dle bodu 2 tohoto usnesení   

 
2) rozhodla
 udělit plnou moc paní Janě Raidové, zaměstnankyni statutárního města Ostravy, zařazené do

Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, narozené v roce 1973, trvale bytem Zdeňka Štěpánka
1774/27, 708 00 Ostrava - Poruba, k zastupování statutárního města Ostravy - městského
obvodu Slezská Ostrava ve věci převzetí unikátního přístupového klíče ke správě projektu
v elektronické aplikaci ROP Moravskoslezsko,  k finalizaci a podávání změn v projektu v
elektronické aplikaci ROP Moravskoslezsko, k činění všech úkonů s tím spojených a k finalizaci
a podávání zpráv o zajištění udržitelnosti projektu v elektronické aplikaci ROP Moravskoslezsko,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/40

k činění všech úkonů s tím spojených  k projektu "Byty v domě Na Liščině 2", reg.č.
CZ.1.10/2.1.00/07.00498.

Zmocněnec má právo jednat samostatně.

 
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/2.0055/13
Udělení plné moci
 
Usnesení číslo: 3796/RMOb-Sle/1014/65

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít dohodu o plné moci s paní Janou Raidovou, zaměstnankyní statutárního města Ostravy,

zařazenou do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, narozenou v roce 1973, trvale bytem
Zdeňka Štěpánka 1774/27, 708 00 Ostrava - Poruba, dle bodu 2 tohoto usnesení   

 
2) rozhodla
 udělit plnou moc paní Janě Raidové, zaměstnankyni statutárního města Ostravy, zařazené do

Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, narozené v roce 1973, trvale bytem Zdeňka Štěpánka
1774/27, 708 00 Ostrava - Poruba, k zastupování statutárního města Ostravy - městského
obvodu Slezská Ostrava ve věci převzetí unikátního přístupového klíče ke správě projektu v
elektronických aplikacích ROP Moravskoslezsko,  k finalizaci a podávání změn v projektu v
elektronické aplikaci ROP Moravskoslezsko, k činění všech úkonů s tím spojených a k finalizaci
a podávání zpráv o zajištění udržitelnosti projektu v elektronické aplikaci ROP Moravskoslezsko,
k činění všech úkonů s tím spojených  k projektu "Modernizace vybavení základních škol
městského obvodu Slezská Ostrava", reg.č. CZ.1.10/2.1.00/08.00729.

Zmocněnec má právo jednat samostatně.

 
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0060/13
Povolení připojení nemovitosti k místní komunikaci ul. Hřbitovní, k. ú. Koblov
 
Usnesení číslo: 3797/RMOb-Sle/1014/65

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovitosti - pozemek p. č. 973/1, k. ú. Koblov, k místní komunikaci ul. Hřbitovní,

MK III. tř. č. 62c, pozemek p. č. 2015, k. ú. Koblov, dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních
komunikacích, v platném znění, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 24.10.2013

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/40

 
(zn. předkl.)

TSKZaH/RMOb/5.0061/13
Operační plán zimní údržby místních komunikací III. a IV. třídy pro období 2013/2014
 
Usnesení číslo: 3798/RMOb-Sle/1014/65

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s Operačním plánem zimní údržby místních komunikací III. a IV. třídy pro období 2013/2014

dle přílohy tohoto materiálu.
 
2) souhlasí
 se složením operačního štábu zimní údržby dle přílohy tohoto materiálu. 
 

Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 31.10.2013
Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů

 
(zn. předkl.)

TSKZaH/RMOb/5.0062/13
Kácení stromů - ul. V Koutech, ul. U Vrbiny, k. ú. Muglinov, ul. Serafínova, k. ú.
Kunčice n. O.
 
Usnesení číslo: 3799/RMOb-Sle/1014/65

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s kácením vzrostlých dřevin na pozemcích statutárního města Ostrava, svěřených městskému

obvodu Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy tohoto materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 25.10.2013
Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů

 
(zn. předkl.)

TSKZaH/RMOb/5.0063/13
Povolení připojení nemovitosti k místní komunikaci ul. Lachova, k. ú. Heřmanice
 
Usnesení číslo: 3800/RMOb-Sle/1014/65

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovitosti - pozemek p. č. 346/19, k. ú. Heřmanice, k místní komunikaci

ul. Lachova, MK III. tř. č. 130c, pozemek p. č. 450/1, k. ú. Heřmanice, dle § 10 zákona č. 13/1997
Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, dle důvodové zprávy a příloh předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 24.10.2013

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0064/13
Stanovisko ke zjišťovacímu řízení záměru "Nová hala firmy Paradox Steel"

140



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/40

 
Usnesení číslo: 3801/RMOb-Sle/1014/65
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o vydání stanoviska ke zjišťovacímu řízení záměru "Nová hala firmy Paradox Steel" dle zákona č.

100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, dle důvodové zprávy a příloh předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 25.10.2013

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0052/13
Návrh změny organizační struktury
 
Usnesení číslo: 3802/RMOb-Sle/1014/65

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 s účinností od 1. 11. 2013

a) jedno funkční místo "pracovník vztahů k veřejnosti" v rámci oddělení obslužných činností na
odboru technické správy budov Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava  dle důvodové zprávy
předloženého materiálu

b) dosavadní organizační schéma odboru technické správy budov Úřadu městského obvodu
Slezská Ostrava

 
2) rozhodla
 s účinností od 1. 11. 2013

zřídit jedno funkční místo "asistent, pracovník vztahů k veřejnosti" na odboru technické správy
budov Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

 
3) schvaluje
 s účinností od 1. 11 2013 navrhované organizační schéma odboru technické správy budov Úřadu

městského obvodu Slezská Ostrava
 
4) konstatuje, že
 provedením změn dle bodu 1 až 3 tohoto usnesení se počet funkčních míst nemění, zůstává

zachován stav 182 funkčních míst
 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0053/13
Informativní zpráva o přestupcích a správních deliktech projednaných ve správním
řízení, ukládání a vymáhání pokut za ÚMOb Slezská Ostrava v létech 2010 - 2012

110



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/40

 
Usnesení číslo: 3803/RMOb-Sle/1014/65
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu "Přehled o přestupcích a správních deliktech projednaných ve správním

řízení, ukládání a vymáhání pokut za ÚMOb Slezská Ostrava v létech 2010 - 2012"
 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0054/13
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava
 
Usnesení číslo: 3804/RMOb-Sle/1014/65

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava následovně:
a) 182 zaměstnanců v pracovním poměru
b) 25 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr
ke dni 10.10. 2013

 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0055/13
Informativní zpráva o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období
od 17.8.2013 do 8.10.2013
 
Usnesení číslo: 3805/RMOb-Sle/1014/65

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období od 17.8.2013

do 8.10.2013 dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 31.10.2013
Vedoucí odboru vnitřních věcí

2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vzít na vědomí informativní zprávu o činnosti městského obvodu Slezská Ostrava  za období od
17.8.2013 do 8.10.2013 dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 31.10.2013

Vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0056/13
Kontrola plnění usnesení Rady městského obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3806/RMOb-Sle/1014/65

110



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/40

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 předloženou kontrolu svých usnesení s tím, že:

a) usnesení uvedená v příloze č.1 předloženého materiálu vyřazuje z dalšího sledování,

b) u usnesení uvedených v příloze č.2 předloženého materiálu stanoví další kontrolu na 67. schůzi
RMOb Slezské Ostravy.

 
Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 29.10.2013

Vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0216/13
Stanovisko ke svěření movitého majetku v rámci projektu "Výstavba nízkoprahového
a poradenského centra Kunčičky", Holvekova 204/44, k.ú. Ostrava-Kunčičky
 
Usnesení číslo: 3807/RMOb-Sle/1014/65

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné stanovisko ke svěření

movitého majetku v celkové hodnotě 468.456,00 Kč, který byl pořízen v rámci projektu
"Výstavba nízkoprahového a poradenského centra Kunčičky", Holvekova 204/44, k.ú. Ostrava-
Kunčičky, městskému obvodu Slezská Ostrava, dle přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0439/13
Prodej nově odděleného pozemku p.p.č. 489/3 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava - p.Ing.
Kožušníková
 
Usnesení číslo: 3808/RMOb-Sle/1014/65

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout o prodeji

pozemku p.p.č. 489/3 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 6 m2 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,
odděleného geometrickým plánem č. 2330-346/2012 ze dne 13.11.2012 z pozemku p.p.č. 489/1
ostatní plocha, jiná plocha o výměře 181 m2 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, žadateli:

XXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
bytem XXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/40

za dohodnutou kupní cenu 10.000,-Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu  kupní smlouvy, 
před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do  katastru nemovitostí

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0440/13
Stanovisko k záměru prodeje pozemku p.č. 1756/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 3809/RMOb-Sle/1014/65

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat kladné 

stanovisko k záměru města prodat

pozemek p.č. 1756/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 153 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.11.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0444/13
Stanovisko k záměru prodeje pozemků p.č. 252/1 a p.č. 252/2, vše v k.ú. Kunčice nad
Ostravicí, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 3810/RMOb-Sle/1014/65

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat kladné 

stanovisko k záměru města prodat

pozemek p.č. 252/1 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 13 m2

pozemek p.č. 252/2 zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr o výměře 44 m2

vše v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.11.2013



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/40

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0445/13
Stanovisko k výkupu a svěření pozemku p.č. 4314/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 3811/RMOb-Sle/1014/65

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

2) vydává
 záporné stanovisko k výkupu

pozemku p.č. 4314/1 orná půda o výměře 1542 m2

v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

 

 
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0446/13
Stanovisko k nabytí a svěření pozemků p.p.č. 91/4 a p.p.č. 122/1, vše v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 3812/RMOb-Sle/1014/65

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné stanovisko k bezúplatnému nabytí

a) pozemku p.p.č. 91/4 ostatní plocha, zeleň o výměře 205 m2  v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
    bez svěření městskému obvodu Slezská Ostrava v případě jeho nabytí městem

b) pozemku p.p.č. 122/1 ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 828 m2 v k.ú. Muglinov,
obec
    Ostrava a svěření městskému obvodu Slezská Ostrava v případě jeho nabytí městem 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0447/13
Záměr prodeje pozemku p.p.č. 81/7 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 3813/RMOb-Sle/1014/65

180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/40

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

1. rozhodnout o záměru prodeje

pozemku p.p.č. 81/7 zahrada o výměře  152 m2 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava

 

2. požádat

radu města o vyslovení předchozího souhlasu s prodejem nemovitého majetku dle bodu 1
tohoto usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0448/13
Záměr prodeje pozemků p.č. 175 a p.č. 177, vše v k.ú. Koblov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 3814/RMOb-Sle/1014/65

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

1. rozhodnout o záměru prodeje

pozemku p.č. 175 zahrada o výměře 361 m2

pozemku p.č. 177 zahrada o výměře 108 m2

vše v k.ú. Koblov, obec Ostrava

 

2. požádat

radu města o vyslovení předchozího souhlasu s prodejem nemovitého majetku dle bodu 1
tohoto usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0449/13
Stanovisko k záměru prodeje pozemků p.č. 402/1 a p.č. 419, vše v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava
 

180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/40

Usnesení číslo: 3815/RMOb-Sle/1014/65
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat kladné 

stanovisko k záměru města prodat

pozemek p.č. 402/1 orná půda o výměře 739 m2

pozemek p.č. 419 trvalý travní porost o výměře 137 m2

vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.11.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0452/13
Nájem pozemků p.č. 4721 a p.č. 4722 v k.ú. Slezská Ostrava - p. Malík, p. Borak
 
Usnesení číslo: 3816/RMOb-Sle/1014/65

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o  nájmu

pozemku p.č. 4721 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2 a pozemku p.č. 4722 zahrada o
výměře 808 m2 vše v k.ú. Slezská Ostrava, žadateli:

XXXXXXXX XXXXXX XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXX
XXXXXXX X XXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní lhůtou, za roční nájemné 8.330,- Kč, za účelem zřízení
a užívání zahrady a užívání stávajícího zahradního objektu , s účinností od oboustranného podpisu
smlouvy

b) nepronajmout
pozemek p.č. 4721 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2 a pozemek p.č. 4722 zahrada o
výměře 808 m2 vše v k.ú. Slezská Ostrava, žadateli:

XXX XXXXXX XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní lhůtou, za roční nájemné 8.330,- Kč, za účelem zřízení
a užívání zahrady a užívání stávajícího zahradního objektu , s účinností od oboustranného podpisu
smlouvy



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/40

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0453/13
Změna usnesení - věcné břemeno v k.ú. Slezská Ostrava "Ostrava, Na Kamenci, Svar-
test, NNk, NNv" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 3817/RMOb-Sle/1014/65

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 bod 2b) svého usnesení číslo 1812/31 ze dne 23.02.2012, kterým:

2. rozhodla
b) o zřízení úplatného věcného břemene

k  části pozemku p.č. 1539/1 - ostatní plocha - jiná plocha o výměře 30 m2  z celkové výměry
  15753 m2   v  k.ú. Slezská Ostrava, v rozsahu daném geometrickým  plánem, vyhotoveným podle
zákresu  ve snímku katastrální mapy,  ve prospěch žadatele:

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Děčín IV - Podmokly
IČ: 247 29 035

za účelem umístění, realizace a provozování  podzemní kabelové přípojky NN 0,4kV,   v rámci
stavby "Ostrava, Na Kamenci, Svar-test, NNk, NNv".

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace  a provozování stavby – podzemní
kabelové přípojky NN 0,4kV a povinnost strpět umístění stavby.
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětnou   nemovitost v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši 150,- Kč /m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši

a to takto:

2. rozhodla
b) o zřízení úplatného věcného břemene

k  části pozemku p.č. 1539/1 - ostatní plocha - jiná plocha  o výměře 1,4 m2  z celkové výměry
  15753 m2  v k.ú. Slezská Ostrava, v  rozsahu daném geometrickým  plánem č. 3562-68/2013
ze dne 21.05.2013,  ve prospěch žadatele:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/40

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Děčín IV - Podmokly
IČ: 247 29 035

za účelem umístění, realizace a provozování podzemního kabelového vedení přípojky NN 0,4kV,
v rámci stavby "Ostrava, Na Kamenci, Svar-test, NNk, NNv".

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a  provozování  stavby – podzemního
kabelového vedení přípojky NN 0,4kV   a povinnost strpět umístění stavby.
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětnou nemovitost v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby tak, jak je zakresleno v geometrickém
plánu č. 3562-68/2013 ze dne 21.05.2013.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úhradu  ve  výši 1.000,-  Kč
+ DPH v zákonné výši, která bude uhrazena  do 21 dnů ode dne doručení faktury, vystavené po
podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0454/13
Záměry změny nájemních smluv z důvodu zvýšení nájemného - p.č. 5054/1 k.ú.
Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3818/RMOb-Sle/1014/65

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru

A) změny nájemní smlouvy, uzavřené dne 2.11.2007, o užívání části pozemku p.č. 5054/1 zahrada
o výměře 40 m2 , označené jako díl "f", z celkové výměry 2859 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, s
nájemcem:

XXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXXXXXX
XXXXX XX XXXXXX XXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 400,- Kč ročně

B) změny nájemní smlouvy, uzavřené dne 27.10.2010, o užívání části pozemku p.č. 5054/1
zahrada o výměře 32 m2 , označené jako díl "m", z celkové výměry 2859 m2 v k.ú. Slezská
Ostrava, s nájemcem:

XXXXXX XXXXXXXXX XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/40

XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 320,- Kč ročně

C) změny nájemní smlouvy, uzavřené dne 11.7.2005, o užívání části pozemku p.č. 5054/1 zahrada
o výměře 112 m2 , označené jako díl "e", z celkové výměry 2859 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, s
nájemcem:

XXXXXX XXXXXXX XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 1.120,- Kč ročně

D) změny nájemní smlouvy, uzavřené dne 1.11.2010, o užívání části pozemku p.č. 5054/1 zahrada
o výměře 36 m2 , označené jako díl "k", z celkové výměry 2859 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, s
nájemcem:

XXXXXXX XXXXXX X XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XX XXXXXX XXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 360,- Kč  ročně

E) změny nájemní smlouvy, uzavřené dne 20.10.2010, o užívání části pozemku p.č. 5054/1
zahrada o výměře 36 m2 , označené jako díl "l", z celkové výměry 2859 m2 v k.ú. Slezská Ostrava,
s nájemcem:

XXXXX XXXXXXXXX XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XX XXXXXX XXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 360,- Kč ročně

F) změny nájemní smlouvy, uzavřené dne 12.10.2009, o užívání části pozemku p.č. 5054/1
zahrada o výměře 57 m2 , označené jako díl "i", z celkové výměry 2859 m2 v k.ú. Slezská Ostrava,
s nájemcem:

XXXXXXXXX XXXXXXX XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 570,- Kč ročně



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/40

G) změny nájemní smlouvy, uzavřené dne 17.11.2008, o užívání části pozemku p.č. 5054/1
zahrada o výměře 56 m2 , označené jako díl "h", z celkové výměry 2859 m2 v k.ú. Slezská Ostrava,
s nájemcem:

XXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 560,- Kč ročně

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0455/13
Změna usnesení - věcné břemeno v k.ú. Slezská Ostrava "Ostrava 605/6, Čajanek,
NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 3819/RMOb-Sle/1014/65

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 bod 2b) svého usnesení číslo 3047/RMOb-Sle/1014/52 ze dne 07.02.2013, kterým:

2. rozhodla
b) o zřízení úplatného věcného břemene

na  částech pozemků p.č. 605/12 - zahrada o výměře 3 m2  z celkové výměry  15 m2,   p.č. 602/1 -
ostat.pl. - jiná pl. o výměře 16 m2 z celkové výměry 176 m2 a p.č. 605/11 - zahrada o výměře 1 m2

z celkové výměry 39 m2, vše v  k.ú. Slezská Ostrava, v rozsahu daném geometrickým  plánem,
vyhotoveným podle zákresu  ve snímku katastrální mapy,  ve prospěch žadatele:

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Děčín IV - Podmokly
IČ: 247 29 035

za účelem umístění, realizace a provozování  zemního kabelového vedení NN (dále jen distribuční
soustava),   v rámci stavby "Ostrava 605/6, Čajanek, NNk".

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace  a provozování stavby – distribuční
soustavy  a povinnost strpět umístění stavby.
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětné nemovitosti v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši 150,- Kč /m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/40

výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši

a to takto:

2. rozhodla
b) o zřízení úplatného věcného břemene

k  částem pozemků p.č. 602/1 - ostatní plocha - jiná plocha  o výměře 3,12 m2  z celkové výměry
  176 m2   a p.č. 605/12 - zahrada o výměře 1,07 m2 z celkové výměry 15 m2, vše k.ú. Slezská
Ostrava, v  rozsahu daném geometrickým  plánem č. 3564-IV8203/2013 ze dne 21.05.2013,  ve
prospěch žadatele:

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Děčín IV - Podmokly
IČ: 247 29 035

za účelem umístění, realizace a provozování podzemního kabelového vedení přípojky NN 0,4kV,
v rámci stavby "Ostrava 605/6, Čajanek, NNk".

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a  provozování  stavby – podzemního
kabelového vedení přípojky NN 0,4kV a povinnost strpět umístění stavby.
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětné nemovitosti v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby tak, jak je zakresleno v geometrickém
plánu č. 3564-IV8203/2013 ze dne 21.05.2013.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úhradu  ve  výši 1.000,-  Kč
+ DPH v zákonné výši, která bude uhrazena  do 21 dnů ode dne doručení faktury, vystavené po
podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0456/13
Souhlas se vstupem na pozemky + Budoucí věcné břemeno a právo provést stavbu v
k.ú. Slezská Ostrava "Ostrava, p.Krejcha, příp. NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 3820/RMOb-Sle/1014/65

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se vstupem na  pozemky a s  umístěním zemní kabelové přípojky NN 0,4kV na částech  pozemků

p.č. 609/1 a p.č. 610/1 a místní komunikaci ul. Občanská, vše v k.ú. Slezská Ostrava,  v rámci
stavby  „Ostrava, p. Krejcha, příp. NNk",  provozovatele:

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Děčín IV - Podmokly



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/40

IČ: 247 29 035
 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a právu provést stavbu

na částech pozemků p.č. 609/1 –  zahrada 40 m2  z  celkové výměry  2123 m2 a p.č. 610/1 - ostatní
plocha - ostatní komunikace  o výměře 20 m2 z celkové výměry 3571 m2 , vše v  k.ú. Slezská
Ostrava,  v rozsahu daném  geometrickým  plánem,  vyhotoveným  podle  zákresu  ve  snímku
  katastrální  mapy,  ve prospěch budoucího oprávněného:

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Děčín IV - Podmokly
IČ: 247 29 035

za účelem umístění, realizace a provozování  zemní kabelové přípojky NN 0,4kV, v rámci stavby
"Ostrava, p. Krejcha, příp. NNk".

Obsahem   věcného  břemene  je  právo  umístění,  realizace  a  provozování  stavby   –   zemní 
  kabelové přípojky NN 0,4kV a povinnost strpět umístění stavby.
S  právem  umístění  a  provozování  výše  uvedené  stavby  je  spojeno právo vstupovat,
vjíždět, vyjíždět na předmětné nemovitosti  v   souvislosti   se   zřizováním,   změnami,  
provozováním,   údržbou, opravami a odstraňováním předmětné stavby.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou  tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši  150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0457/13
Souhlas vlastníka sousedních nemovitostí s realizací stavby - k.ú. Heřmanice - M.
Ondráček a R. Dočkal
 
Usnesení číslo: 3821/RMOb-Sle/1014/65

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník sousedních nemovitostí - pozemků p.p.č. 476/1 - ostatní plocha - ostatní komunikace

o celkové výměře 13977 m2, p.p.č. 35/11 - zahrada o celkové výměře 777 m2, p.p.č. 35/10 -
zahrada o celkové výměře 287 m2 a p.p.č. 36/3 - orná půda o celkové výměře 2464 m2, vše   v k.ú.
Heřmanice, s umístěním a realizací stavby  "Novostavba rodinného domu", na pozemcích p.p.č.:
35/6, 35/4 a 19/4, vše v k.ú. Heřmanice, jehož součástí je stavba garáže, vodovodní, kanalizační
přípojky, přečerpávací jímky, přípojka elektro, zpevněné plochy včetně sjezdu, uliční oplocení a
opěrná zeď,  investorů stavby :

XXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 27/40

XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX
oba bytem: XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX
XXXXXXX

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0458/13
Záměry změny nájemních smluv z důvodu zvýšení nájemného - p.č. 5057 a p.č. 5058
vše k.ú. Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3822/RMOb-Sle/1014/65

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru

A) změny nájemní smlouvy, uzavřené dne 14.10.2009, o užívání části pozemku p.č. 5057 ostatní
plocha, ostatní komunikace a části pozemku p.č. 5058 zahrada o výměře 68 m2 , označené jako
díl "e", z celkové výměry 3799 m2 a 3154 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, s nájemcem:

XXXXX XXXXX XXXX X XXXXXXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 680,- Kč ročně

B) změny nájemní smlouvy, uzavřené dne 30.9.2009, o užívání části pozemku p.č. 5057 ostatní
plocha, ostatní komunikace a části pozemku p.č. 5058 zahrada o výměře 84 m2 , označené jako
díl "f", z celkové výměry 3799 m2 a 3154 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, s nájemci:

XXXXXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XX
XXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
a) zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 160,- Kč ročně
b) snižuje výměra pronajatého pozemku na 16 m2

C) změny nájemní smlouvy, uzavřené dne 30.9.2009, o užívání části pozemku p.č. 5057 ostatní
plocha, ostatní komunikace a části pozemku p.č. 5058 zahrada o výměře 180 m2 , označené jako
díl "d", z celkové výměry 3799 m2 a 3154 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, s nájemcem:

XXXXX XXXXXX XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 28/40

XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
a) zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 600,- Kč ročně
b) snižuje výměra pronajatého pozemku na 60 m2

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0459/13
Záměry změny nájemních smluv z důvodu zvýšení nájemného - p.č. 5190 k.ú. Slezská
Ostrava a p.p.č. 402/1 v k.ú. Heřmanice
 
Usnesení číslo: 3823/RMOb-Sle/1014/65

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru

A) změny nájemní smlouvy, uzavřené dne 17.6.2009, o užívání části pozemku p.č. 5190 zahrada
o výměře 114 m2 , označené jako díl "d", z celkové výměry 1708 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, s
nájemcem:

XXXXXX XXXXXXX X XXXX X XXXXXXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 1.140,- Kč ročně

B) změny nájemní smlouvy, uzavřené dne 22.7.2009, o užívání části pozemku p.č. 5190 zahrada
o výměře 131 m2 , označené jako díl "b", z celkové výměry 1708 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, s
nájemcem:

XXXXXXXX XXXXX XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 1.310,- Kč ročně

C) změny nájemní smlouvy, uzavřené dne 2.6.1999, o užívání části pozemku p.p.č. 402/1 trvalý
travní porost o výměře 470 m2 , označené jako díl "D", z celkové výměry 2706 m2 v k.ú.
Heřmanice, s nájemcem:

XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 29/40

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 4.700,- Kč ročně

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0461/13
Stanovisko k záměru prodeje části pozemku p.č. 5640/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 3824/RMOb-Sle/1014/65

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat kladné 

stanovisko k záměru města prodat

část pozemku p.č. 5640/1 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 221 m2 z celkové
výměry 245 m2

v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.11.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0462/13
Zrušení bodu usnesení-nájem bytu-p.Holubová
 
Usnesení číslo: 3825/RMOb-Sle/1014/65

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 bod 2c) usnesení č.3357/RMOb-Sle/1014/59 ze dne 16.5.2013, přijatého na 59. schůzi Rady

městského obvodu Slezská Ostrava dne 16.5.2013, kterým:

2. rozhodla
o nájmu bytů, a to k:
c) bytu č.X, o velikosti 1+3 (71,2 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v
domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXXX
XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXXX XXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 3.560,-Kč měsíčně, na dobu určitou
půl roku, od 1.6.2013, za splnění podmínky úhrady k zajištění nájemného a úhrady za plnění



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 30/40

poskytovaná v souvislosti s užíváním bytu a k úhradě jiných závazků v souvislosti s nájmem ve
výši trojnásobku měsíčního nájemného a úhrady za plnění

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0463/13
Souhlas se vstupem + Budoucí věcné břemeno a právo provést stavbu v k.ú. Slezská
Ostrava - Ing. Dostál
 
Usnesení číslo: 3826/RMOb-Sle/1014/65

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se vstupem na  pozemek a s  umístěním vodovodní přípojky a  vodoměrné šachty na části

pozemku p.č. 3373/1 a místní komunikaci ul. Na Závadě  v k.ú. Slezská Ostrava,  v rámci stavby
"Vodovodní přípojka pro zahradu",  investora stavby:

XXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX
bytem: XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXX

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a právu provést stavbu

na části pozemku p.č.  3373/1 – ostat.pl. - ostat.kom.  o výměře  6 m2 z celkové  výměry  307
m2   v k.ú. Slezská Ostrava, v rozsahu daném geometrickým  plánem, vyhotoveným podle zákresu
ve snímku katastrální mapy, ve prospěch žadatele :

IXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX
bytem: XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXX

za účelem umístění, realizace a provozování vodovodní přípojky a vodoměrné šachty, v rámci
stavby "Vodovodní přípojka pro zahradu".

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a provozování stavby – vodovodní
přípojky a vodoměrné šachty a  povinnost strpět umístění stavby.
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno i právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětnou nemovitost v souvislosti se zřizováním,  změnami, provozováním,
údržbou, opravami a odstraňováním předmětné stavby.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou  tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši  150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 31/40

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0464/13
Stanovisko k záměru prodeje pozemků p.č. 5622/15 a p.č. 5622/16, vše v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 3827/RMOb-Sle/1014/65

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat kladné 

stanovisko k záměru města prodat

pozemek p.č. 5622/15 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 3 m2

pozemek p.č. 5622/16 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 2 m2

vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.11.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0465/13
Souhlas se vstupem + Budoucí věcné břemeno a právo provést stavbu v k.ú. Slezská
Ostrava - Rezidence Svatá trojice, s.r.o.
 
Usnesení číslo: 3828/RMOb-Sle/1014/65

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se vstupem na  pozemky a s  umístěním přípojek splaškové kanalizace, dešťové kanalizace,

vodovodní přípojky a prodloužení splaškové kanalizace  na částech pozemků p.č. 749, 693, 546
a místních komunikacích ul. Na Šestém, Na Burni, vše  v k.ú. Slezská Ostrava,  v rámci stavby
""REZIDENCE SVATÁ TROJICE",   investora stavby:

Rezidence Svatá trojice, s.r.o.
se sídlem: Havlíčkovo nábřeží 2728/38, 702 00 Ostrava
IČ: 294 56 177

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a právu provést stavbu

na částech  pozemků p.č.  749 – ostat.pl. - ostat.kom.  o výměře 223 m2 z celkové  výměry
  1337 m2 ,  p.č. 693 - ostat.pl. - ostat.kom. o výměře    5 m2 z celkové výměry 541 m2 a p.č. 546 -
ostat.pl. - ostat.kom. o výměře 36 m2 z celkové výměry 1761 m2, vše v k.ú. Slezská Ostrava, v
rozsahu daném geometrickým  plánem, vyhotoveným podle zákresu ve snímku katastrální mapy,
ve prospěch žadatele :



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 32/40

Rezidence Svatá trojice, s.r.o.
se sídlem: Havlíčkovo nábřeží 2728/38, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
IČ: 294 56 177

za účelem umístění a  realizace přípojek splaškové kanalizace, dešťové kanalizace, vodovodní
přípojky a prodloužení splaškové kanalizace, v rámci stavby "REZIDENCE SVATÁ TROJICE".

Obsahem věcného břemene je právo umístění a realizace stavby –  přípojek splaškové kanalizace,
dešťové kanalizace, vodovodní přípojky a prodloužení splaškové kanalizace  a  povinnost strpět
umístění stavby.
S právem umístění výše uvedené stavby je spojeno i právo   vstupovat, vjíždět, vyjíždět na
předmětné nemovitosti v souvislosti se zřizováním,  změnami,  opravami a odstraňováním
předmětné stavby.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou  tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši  150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0466/13
Ukončení nájemních vztahů - p. Šromová, p. Kuberski
 
Usnesení číslo: 3829/RMOb-Sle/1014/65

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodou k :

A) části pozemku p.č. 5143 zahrada o výměře 168 m2, označené jako díl "A", z celkové výměry
867 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXXX XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

B) pozemku p.č. 494/1 ostatní plocha, zeleň o výměře 1943 m2  a pozemku p.č. 494/2
zastavěná plocha a nádvoří o výměře 16 m2 vše v k.ú. Slezská Ostrava, s nájemcem:

XXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX

s účinností od oboustranného podpisu dohody o ukončení nájemního vztahu
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2013
Vedoucí odboru majetkové správy



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 33/40

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0467/13
Výkup nově odděleného pozemku p.č. 3503/30 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 3830/RMOb-Sle/1014/65

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout o výkupu

pozemku  p.č. 3503/30 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 179 m2 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, odděleného geometrickým plánem č. 3576-22/2013 ze dne 15.8.2013
z pozemku p.č. 3503/1 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 10103 m2 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, vlastníka:

Q - ELEKTRIK a.s.
se sídlem Ostrava - Slezská Ostrava, Podzámčí 1926, PSČ 710 00
IČ 267 89 655

za kupní cenu 118.140,-Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu kupní smlouvy, před podáním
návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
2) žádá
 radu města o vyslovení předchozího souhlasu s výkupem nemovitého majetku dle bodu 1

tohoto usnesení

 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.11.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0468/13
Projednání slevy na nájemném - p.Hrnčířová + p.Lebedíková
 
Usnesení číslo: 3831/RMOb-Sle/1014/65

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 a) žádost paní XXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXX, o poskytnutí slevy z nájemného, dle přílohy předloženého
materiálu



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 34/40

b) žádost paní XXXXXXX XXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, o poskytnutí slevy z nájemného, dle přílohy
předloženého materiálu

 
2) rozhodla
 neposkytnout slevu z nájemného:

a) paní Věře Hrnčířové, narozené v roce 1965, nájemci bytu č.4 v domě na ulici Koněvova 239/2,
Ostrava-Heřmanice, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

b) paní Naděždě Lebedíkové, narozené v roce 1961, nájemci bytu č.3 v domě na ulici Koněvova
239/2, Ostrava-Heřmanice, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0469/13
Projednání návrhu „Zásad pro prodej obytných domů a souvisejících pozemků
z vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu Slezská
Ostrava“
 
Usnesení číslo: 3832/RMOb-Sle/1014/65

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

a) zrušit

„Zásady pro prodej obytných domů a souvisejících pozemků z vlastnictví statutárního města
Ostravy, svěřených městskému obvodu Slezská Ostrava“ , které nabyly účinnosti dnem 25. 6.
2010  včetně dodatku č. 1  k  30.10.2013

b) schválit

„Zásady pro prodej obytných domů a souvisejících pozemků z vlastnictví statutárního města
Ostravy, svěřených městskému obvodu Slezská Ostrava“, dle přílohy předloženého materiálu s
účinností od 31. 10. 2013

 
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0470/13
Souhlas se vstupem na pozemek + Budoucí věcné břemeno a právo provést stavbu v
k.ú. Slezská Ostrava "Ostrava, p.Stavař, příp. NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 3833/RMOb-Sle/1014/65

180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 35/40

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se vstupem na  pozemek a s  umístěním zemní kabelové přípojky NN 0,4kV na části  pozemku p.č.

5191/1   v k.ú. Slezská Ostrava,  v rámci stavby  „Ostrava, p. Stavař, příp. NNk",  provozovatele:

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Děčín IV - Podmokly
IČ: 247 29 035

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a právu provést stavbu

na části  pozemku p.č. 5191/1 –  ostatní plocha - manipulační plocha  90  m2  z celkové výměry
  6940 m2 v  k.ú. Slezská Ostrava,  v rozsahu daném  geometrickým  plánem,  vyhotoveným  podle
  zákresu  ve  snímku  katastrální  mapy,  ve prospěch budoucího oprávněného:

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Děčín IV - Podmokly
IČ: 247 29 035

za účelem umístění, realizace a provozování  zemní kabelové přípojky NN 0,4kV, v rámci stavby
"Ostrava, p. Stavař, příp. NNk".

Obsahem   věcného  břemene  je  právo  umístění,  realizace  a  provozování  stavby   –   zemní 
  kabelové přípojky NN 0,4kV a povinnost strpět umístění stavby.
S  právem  umístění  a  provozování  výše  uvedené  stavby  je  spojeno právo vstupovat,
vjíždět, vyjíždět na předmětnou nemovitost  v   souvislosti   se   zřizováním,   změnami,  
provozováním,   údržbou, opravami a odstraňováním předmětné stavby.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou  tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši  150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0471/13
Projednání stavebních úprav nebytového prostoru č.103 v domě na ulici Koněvova
151/107, v k.ú.Heřmanice-Telefónica Czech Republic, a.s.
 
Usnesení číslo: 3834/RMOb-Sle/1014/65

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost Telefónicy Czech Republic, a.s., se sídlem Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ

140 22, IČ:60193336, nájemce nebytového prostoru č.103 v domě na ulici Koněvova 151/107, v
k.ú.Heřmanice, o udělení souhlasu s umístěním klimatizace, dle přílohy předloženého materiálu



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 36/40

 
2) souhlasí
 se stavebními úpravami a  umístěním klimatizace v nebytovém prostoru č.103 v domě na ulici

Koněvova 151/107, v k.ú.Heřmanice, nákladem nájemce Telefónicy Czech Republic, a.s., se
sídlem Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22, IČ:60193336, s tím, že pronajímatel
nemá povinnost uhradit nájemci náklady spojené s provedením úprav ani protihodnotu toho, o
co se zvýšila hodnota nebytového prostoru, a to ani po skončení nájmu, dle důvodové zprávy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

Vyřizuje: Ing. Josef Hykl, T: 31.12.2013
Vedoucí odboru technické správy budov

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0472/13
Souhlas se vstupem na pozemek + Budoucí věcné břemeno a právo provést stavbu v
k.ú. Antošovice "Ostrava 132/4, Gawlík, příp. NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 3835/RMOb-Sle/1014/65

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se vstupem na  pozemek a s  umístěním podzemní kabelové elektrické přípojky NN 0,4kV na

části  pozemku p.č. 175 a místní komunikaci ul. Medová   v k.ú. Antošovice,  v rámci stavby
  „Ostrava 132/4, Gawlík, příp. NNk",  provozovatele:

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Děčín IV - Podmokly
IČ: 247 29 035

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a právu provést stavbu

na části  pozemku p.č. 175 –  ostatní plocha - ostatní komunikace  4,2  m2  z celkové výměry
  2622 m2 v  k.ú. Antošovice,  v rozsahu daném  geometrickým  plánem,  vyhotoveným  podle
  zákresu  ve  snímku  katastrální  mapy,  ve prospěch budoucího oprávněného:

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Děčín IV - Podmokly
IČ: 247 29 035

za účelem umístění, realizace a provozování  podzemní kabelové elektrické přípojky NN 0,4kV
(dále jen "Soustava"), v rámci stavby "Ostrava 132/4, Gawlík, příp. NNk".

Obsahem věcného břemene je právo umístění,  realizace  a  provozování  stavby   –   Soustavy
a  povinnost strpět umístění stavby.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 37/40

S  právem  umístění  a  provozování  výše  uvedené  stavby  je  spojeno právo vstupovat,
vjíždět, vyjíždět na předmětnou nemovitost  v   souvislosti   se   zřizováním,   změnami,  
provozováním,   údržbou, opravami a odstraňováním předmětné stavby.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou  tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši  150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0473/13
Změna usnesení - věcné břemeno v k.ú. Slezská Ostrava "Ostrava, Slezská-Slavík,
elektrická přípojka NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 3836/RMOb-Sle/1014/65

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 bod 2b) svého usnesení číslo 1665/28 ze dne 12.01.2012, kterým:

2. rozhodla
b) o zřízení úplatného věcného břemene

k  částem pozemků p.č. 2711 - ostatní plocha - ostatní komunikace   o výměře 13 m2  z
celkové výměry  1167 m2   a p.č. 2710 - ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 5 m2 z
celkové výměry 1688 m2, vše v  k.ú. Slezská Ostrava, v rozsahu daném geometrickým  plánem,
vyhotoveným podle zákresu  ve snímku katastrální mapy,  ve prospěch žadatele:

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Děčín IV - Podmokly
IČ: 247 29 035

za účelem umístění, realizace a provozování vzdušného vedení  NN 0,4kV,   v rámci stavby
"Ostrava, Slezská-Slavík, elektrická přípojka NNk".

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace  a provozování stavby – vzdušného
vedení NN 0,4kV a povinnost strpět umístění stavby.
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětné nemovitosti v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši 150,- Kč /m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 38/40

a to takto:

2. rozhodla
b) o zřízení úplatného věcného břemene

k  částem pozemků p.č. 2710 - ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 3,3 m2  z celkové
výměry  1688 m2  a p.č. 2711 - ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 3,0 m2 z celkové výměry
1167 m2  , vše v k.ú. Slezská Ostrava, v  rozsahu daném geometrickým  plánem č. 3518-435/2012
ze dne 04.02.2013,  ve prospěch žadatele:

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Děčín IV - Podmokly
IČ: 247 29 035

za účelem umístění, realizace a provozování nadzemního kabelového vedení NN 0,4kV (dále
jen energetické zařízení), v rámci stavby "Ostrava, Slezská, Klímkova, Slavík, NNk, NNv,
IV-12-8006711/2".

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a  provozování  stavby – energetického
zařízení  a povinnost strpět umístění stavby.
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětné nemovitosti v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby tak, jak je zakresleno v geometrickém
plánu č. 3518-435/2012 ze dne 04.02.2013.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úhradu  ve  výši 1.000,-  Kč
+ DPH v zákonné výši,  která bude uhrazena  do 21 dnů ode dne doručení faktury, vystavené po
podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0474/13
Souhlas se vstupem a právem provést stavbu na pozemku - k.ú. Muglinov - Ostravské
vodárny a kanalizace a.s.
 
Usnesení číslo: 3837/RMOb-Sle/1014/65

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s realizací stavby,  bezúplatným vstupem a právem provést stavbu na části pozemku p.p.č.: 420/2

- ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře  65 m2 z celkové výměry 1013 m2 v k.ú. Muglinov,
v rozsahu daném katastrálním snímkem, který je přílohou tohoto materiálu,  za účelem realizace
opravy kanalizace v ulici U Jezu v k.ú. Muglinov, v rámci stavby "Oprava kanalizace v ulici U
Jezu - k.ú. Muglinov", investora stavby :

Ostravské vodárny a kanalizace a.s.
se sídlem: Nádražní 28/3114, 729 71 Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 39/40

IČ: 451 93 673

za splnění podmínek,  že:
- potřebné práce  budou prováděny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětného   pozemku technikou
- po ukončení prací bude dotčený  pozemek uveden do původního stavu, případně budou hrazeny
  veškeré škody, které vznikly během realizace prací
- zdejší odb. technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů bude požádán o zvláštní užívání

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0475/13
Souhlas se vstupem a právem provést stavbu na pozemcích - k.ú. Hrušov - Ostravské
vodárny a kanalizace a.s.
 
Usnesení číslo: 3838/RMOb-Sle/1014/65

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s realizací stavby,  bezúplatným vstupem a právem provést stavbu na částech níže uvedených

  pozemcích  p.č.:
590/2 - ostat.pl. - ostat.kom.      o výměře 62,0 m2   z celkové výměry  1411 m2

1877  - ostat.pl. - ostat.kom.                    43,0 m2                               739 m2

600/1 - ostat.pl. - zeleň                             5,0 m2                              2286 m2  
601/1 - ostat.pl. - ostat.kom.                   10,0 m2                                 615 m2

vše v k.ú. Hrušov, v rozsahu daném katastrálním snímkem, který je přílohou tohoto materiálu,
  za účelem realizace opravy kanalizace, v rámci stavby "Oprava kanalizace v ulici Verdiho - k.ú.
Hrušov", investora stavby :

Ostravské vodárny a kanalizace a.s.
se sídlem: Nádražní 28/3114, 729 71 Ostrava
IČ: 451 93 673

za splnění podmínek,  že:
- potřebné práce  budou prováděny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětných   pozemků technikou
- po ukončení prací budou dotčené  pozemky uvedené do původního stavu, případně budou
hrazeny  veškeré škody, které vznikly během realizace prací
- zdejší odb. technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů bude požádán o zvláštní užívání

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0480/13
Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě a smlouvě o zřízení věcného břemene - Rezidence
Svatá trojice, s.r.o.

180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 40/40

 
Usnesení číslo: 3839/RMOb-Sle/1014/65
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout o uzavření dodatku č. 1

ke kupní smlouvě a smlouvě o zřízení věcného břemene zn. MS/1308/12-K, uzavřené dne
15.1.2013, u níž právní účinky vkladu vznikly ke dni 28.1.2013, pod č.j. V-507/2013-807, o
prodeji nemovitostí v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, s vlastníkem:

Rezidence Svatá trojice, s.r.o.
se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, Havlíčkovo nábřeží 2728/38, PSČ 702 00
IČ 294 56 177,

kterým se mění závazek kupujícího, sjednaný v článku II. kupní smlouvy a smlouvy o zřízení
věcného břemene, dle přílohy č. 1 a důvodové zprávy přiloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
• Tisková oprava -
Tisková oprava usnesení RMOb č.3735/RMOb-Sle/1014/64 ze dne 26.9.2013
 
Usnesení číslo: 3780/RMOb-Sle/1014/65

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) chybné znění
 1. rozhodla

o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce
pro dílo „Výměna oken a vstupních dveří bytového domu 8.března Plechanovova 217/6a, k.ú.
Hrušov“, v souladu s § 12 odst. 3 zák.č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění,
  a o uzavření smlouvy o dílo se společností SVĚT OKEN s.r.o., se sídlem Jasenice 1254, Vsetín,
PSČ 755 01, IČ:25831925, za cenu nejvýše přípustnou ve výši 371.859,- Kč bez DPH, dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
2) správné znění
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pro

dílo „Výměna oken a vstupních dveří bytového domu Plechanovova 217/6a, k.ú. Hrušov“, v
souladu s § 12 odst. 3 zák.č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění,  a o uzavření
smlouvy o dílo se společností SVĚT OKEN s.r.o., se sídlem Jasenice 1254, Vsetín, PSČ 755 01,
IČ:25831925, za cenu nejvýše přípustnou ve výši 371.859,- Kč bez DPH, dle důvodové zprávy
a přílohy předloženého materiálu

 
 


